河南省洁净技术协会秘书处
豫净协办【2018】21

关于公开征集投诉和意见建议的通知

协会顾问、会长、副会长、理事、会员及秘书处和各分支机构

为充分发扬民主、广泛收集民意，协会秘书处现公开征集投诉和

意见建议，通知如下：

1、欢迎大家积极献言献策，就协会发展中存在的矛盾、问题提

出投诉、批评和意见建议。

2、根据协会二次理事会意见，所有投诉、意见建议必须实名材

料发送协会邮箱 hnsjjjs@163.com 或邮寄到协会秘书处，地址：

郑州市电厂路国家大学科技园 16B--1402室。

3、协会会长、秘书长或将不定时走访会员单位实地收集意见。

4、本周六上午 9:00时会长和秘书处将在协会会议室接待会员来

访，专门收集意见。

5、协会秘书处收到投诉和意见建议后将逐一落实解决，并将结

果公之于众。

6、意见收集截止日期到 2018年 11 月 10 日。

7、希望大家依规反映问题，针对让提意见不提，私下捕风捉影、

煽风点火、造谣生事、混淆视听、制造矛盾影响协会团结发展的

望大家积极举报。一经发现坚决予以注销会员资格。

特此通知

河南省洁净技术协会秘书处

2018 年 10 月 23日